עמוד 1

אדגיש כי לגופו של עניין, וככל שתוגש בקשה חדשה, אינני מביע כל עמדה. חזקה שהבקשה שתוגש תיבחן ע"י הגורמים המוסמכים בהתאם לדין ולפקודות.

בכפוף להבהרות דלעיל, העתירה נדחית.

יש לשלוח פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ט' תשרי תשע"ה, 03 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא